
 
Uchwała Nr 57/753/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 12 listopada 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 22/245/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 maja 2012 r. 
zmienionej Uchwałą Nr 31/416/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie dofinansowania w 2012 roku, ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,  
poz. 1590, z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2004 r., Nr 187, poz. 1940, z późn. 
zm.), w związku z Uchwałą Nr XIV/254/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. 
w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2012 oraz Uchwałą Nr 18/195/12/IV Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2012 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 22/245/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 maja 2012 r. 
zmienionej Uchwałą Nr 31/416/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w 
sprawie dofinansowania w 2012 roku, ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, otrzymuje brzmienie 
określone jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 
 

Jacek Protas 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 57/753/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 listopada 2012 r. 
 
 
 

Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2012 r., ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  
na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

 
 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 
ul. M. Oczapowskiego 2 
10-957 Olsztyn 

Budowa szybu windowego i montaż dźwigu dla osób 
niepełnosprawnych w zabytkowym budynku Centrum Kształcenia 

Ustawicznego Osób Niepełnosprawnych w Łężanach 
757 909,30 757 909,30 378 954,00 0,00 

2. 

Stowarzyszenie Wspomagania 
Rozwoju Dzieci 
ul. Turowskiego 1 
10-685 Olsztyn 

Rozbudowa kompleksu budynków Zespołu Placówek Edukacyjnych 
w Olsztynie przy ul. Turowskiego 1 o salę sportową i sale zajęć 

przeznaczone dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 
3 892 501,67 3 405 630,79 2 311 268,00 831 707,00 

3. 
Powiat Kętrzyński 
Pl. Grunwaldzki 1 
11-400 Kętrzyn 

Budowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
przy ul. Klonowej w Kętrzynie 

8 785 580,99 8 701 238,28 5 348 893,60 1 045 395,00 

4. 
Dom Pomocy Społecznej 
Grazymy 1 
11-036 Gietrzwałd 

Budowa wielofunkcyjnego boiska dla mieszkańców  
Domu Pomocy Społecznej w Grazymach 

295 150,33 295 150,33 174 520,33 0,00 

5. 
Gmina Miejska Bartoszyce 
ul. Boh. Monte Cassino 1 
11-200 Bartoszyce 

Budowa Domu dla bezdomnych, w tym bezdomnych osób 
niepełnosprawnych, przy ulicy Pieniężnego w Bartoszycach 

1 421 830,48 584 972,46 710 915,24 200 000,00 

 
Razem 15 152 972,77 13 744 901,16 8 924 551,17 2 077 102,00 

 


